

|                                                           |  |                                               |                             |
|-----------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------|-----------------------------|
| Empresa.....: <b>DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA</b> |  |                                               |                             |
| Cliente.....: <b>499 - SEPAT MULTI SERVICE LTD</b>        |  | Nome Fantasia: <b>SEPAT MULTI SERVICE LTD</b> |                             |
| Endereço.....: <b>RUA IRMÃ BENWARDA, S/N</b>              |  |                                               |                             |
| Cidade.....: <b>FLORIANÓPOLIS</b>                         |  | Bairro: <b>CENTRO</b>                         | Fone: <b>(47) 3437-6696</b> |
| CEP.....: <b>88015-270</b>                                |  | UF: <b>SC</b>                                 | Fax:                        |
| CPF/CNPJ...: <b>03.750.757/0001-90</b>                    |  | IE:                                           | Cel:                        |

| Código         | Descrição do Produto                                        | Qtde | U.M. | Vi. Unit.  | Vi. Total    |
|----------------|-------------------------------------------------------------|------|------|------------|--------------|
| 7897460806036  | GUARDANAPO 18X20 COM 100UN ROSA CLASSIC LIGHT (ROSA PAPEIS) | 52   | PT   | R\$ 1,89   | R\$ 98,28    |
| 1237           | IOGURTE GREGO CAROLINA 90G                                  | 132  | UN   | R\$ 4,00   | R\$ 528,00   |
| 534            | IOGURTE COCO ZERO ACUCAR GARRAFA 830G TIROL (TIROL)         | 89   | GF   | R\$ 17,90  | R\$ 1.593,10 |
| 569            | LEITE FERMENTADO PACK COM 6 UNIDADES                        | 7    | UN   | R\$ 17,00  | R\$ 119,00   |
| 00000001000037 | MANTEIGA SEM SAL 5KG KASE HAUS (KASE HAUS)                  | 2    | UN   | R\$ 150,00 | R\$ 300,00   |
| 1380           | PAPEL HIGIENICO30M C/32 ROLOS                               | 2    | PT   | R\$ 39,50  | R\$ 79,00    |
| 163            | RICOTA SEM SAL KG KASE HAUS (KASE HAUS)                     | 21   | KG   | R\$ 9,30   | R\$ 195,30   |
| 1096           | VASSOURA KI POP KUBA VASSOURAS. (KUBA)                      | 1    | UN   | R\$ 8,10   | R\$ 8,10     |
| 7898569430672  | MUSSARELA FATIADA TERMO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)           | 56   | KG   | R\$ 26,50  | R\$ 1.484,00 |

|                         |               |                  |              |
|-------------------------|---------------|------------------|--------------|
| Forma de Pagto: 45 dias | Peso Bruto:   | 0 Qtd. Total...: | 362,000      |
| Data Pagto: 17/01/2026  | Peso Liquido: | 0 Valor Total..: | R\$ 4.404,78 |